GRADUATORIA Conto Sistema competenze per le innovazioni 2025 - Avviso 01/2025
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Ente Attuatore

NEWTON CONSULTING S.R.L.

Upgrade Formazione srl

NEWTON CONSULTING S.R.L.

OFFICINE DEL SAPERE S.R.L.

DOA CONSULTING S.R.L

NEWTON CONSULTING S.R.L.

DOA CONSULTING S.R.L
NEXT CONSULTING SCARL
NEXT CONSULTING SCARL
NEXT CONSULTING SCARL
OFFICINE DEL SAPERE S.R.L.

MENTORA S.R.L.
MENTORA S.R.L.
MENTI PRATICHE SRL SOCIETA

BENEFIT

OFFICINE DEL SAPERE S.R.L.

DOA CONSULTING S.R.L
DOA CONSULTING S.R.L
DOA CONSULTING S.R.L
DOA CONSULTING S.R.L

OFFICINE DEL SAPERE S.R.L.

Codice Fiscale

06413861219

05753290658

06413861219

02873390591

02772490427

06413861219

02772490427
06362311216
06362311216
06362311216
02873390591

13875861000

13875861000

08721351008

02873390591

02772490427
02772490427
02772490427
02772490427

02873390591

Denominazione del Piano Formativo

Formazione Aziendale: Nuove Strade per lo Sviluppo
delle Competenze

Opramolla Green Forward

Innovare le Competenze Professionali con Approcci
Formativi Nuovi

Formazione per la valorizzazione delle competenze
professionali in ambito digitale e green

Evoluzione delle Abilita per la Crescita Aziendale

Innovazione delle competenze aziendali con percorsi
formativi innovativi

Nuove Abilita per il Miglioramento Continuo
Competenze per I'lnnovazione e la Crescita
competenze per la competitivita' nel mondo del lavoro
competenze per la gestione delle risorse umane
Welfare aziendale e sicurezza digitale

Data Care - Competenze Digitali e Benessere dei
Dipendenti

Deepinspect Tech Future: Al & Full Stack
Development

Upskilling per le nuove competenze in KEY TO
BUSINESS SRL

Formazione per I'adeguamento delle competenze dei
lavoratori: green e digital skills

Crescita Professionale e Abilita Strategiche
Formazione Continua per il Successo Aziendale
Potenziamento delle Abilita' di Problem Solving
Competenze per I'Adattamento al Cambiamento

innovazione digitale e welfare aziendale: nuovi
strumenti per il benessere e la crescita del personale

Data Presentazione Del

Piano

1 ago 2025, 11:01:52

6 ago 2025, 17:52:46

1 set 2025, 10:29:49

17 set 2025, 16:59:04

2 set 2025, 16:28:19

21 ago 2025, 17:10:25

10 set 2025, 15:06:44
30 lug 2025, 12:24:16
1 ago 2025, 13:47:46
1 ago 2025, 13:50:19
5 ago 2025, 11:25:13

6 ago 2025, 16:58:35

6 ago 2025, 17:46:40

8 ago 2025, 09:33:24

3 set 2025, 18:30:30

2 set 2025, 16:27:20
2 set 2025, 16:27:43
2 set 2025, 16:28:08
17 set 2025, 16:55:45

7 ago 2025, 14:52:09

TOTALE ISTANZE DI FINANZIAMENTO AMMISSIBILI FINANZIABILI

Approvazione del Presidente in data 22/09/2025

Importo del Piano
Formativo

2400,00 €

2400,00 €

2400,00 €

3600,00 €

3600,00 €

2400,00 €

2400,00 €
3600,00 €
2400,00 €
3600,00 €
2400,00 €

2400,00 €

1200,00 €

3600,00 €

3600,00 €

3600,00 €
1200,00 €
6000,00 €

1200,00 €

Contributo di
Fondolavoro

2400,00 €

2400,00 €

2400,00 €

3600,00 €

3600,00 €

2400,00 €

2400,00 €
3600,00 €
2400,00 €
3600,00 €
2400,00 €

2400,00 €

1200,00 €

3600,00 €

3600,00 €

3600,00 €
1200,00 €
6000,00 €

1200,00 €

54000,00 €

Punteggio Status

100

100

100

100

94

88

88
82
82
82
82

82

82

82

82

82
82
82

82

ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile
ammissibile
finanziabile
ammissibile

finanziabile
ammissibile

finanziabile
ammissibile

finanziabile
mBB_m.wE:m
finanziabile
ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile
finanziabile

ammissibile

finanziabile
ammissibile
m:m:m_mcmm

ammissibile

finanziabile
ammissibile

finanziabil
mBB_mmF_m
finanziabile

non ammissibile
non finanziabile
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